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dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wZakup i montaz komory hipoksycznej normobarycznej i komory hiperoksycznej
normobarycznej wraz z pracami adaptacyjnymi pomieszczern w celu utworzenia
pracowni hipoksji na potrzeby Zakladu Kinezjologii w Instytucie Sportu —
Paristwowym Instytucie Badawczym.” — nr postepowania OOP.26.25.2019.MC.

Zamawiajacy — Instytut Sportu - Panstwowy Instytut Badawczy, dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien publicznych (t. j. Dz. U.
z 2018 r., poz. 1986) uprzejmie przekazuj¢ tres¢ zapytan w przedmiotowym postepowaniu
1 udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia (dalej zwanej SIWZ):

Pytanie 1: Czy mozliwe jest zredukowanie sumy gwarancyjnej do kwoty 1 min zlotych ze wzgledu
na przewidywana wartos$¢ kontraktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ i nie zredukuje sumy gwarancyjnej
do kwoty 1 min.

Pytanie 2: Czy mozliwe jest rozpatrzenie zaliczki w wysokosci 20% warto$ci umowy w terminie
7 dni od daty jej podpisania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ i nie przewiduje takiej mozliwosci.

Pytanie 3: Dlaczego Zamawiajacy wskazuje jako maksymalny okres gwarancji 48 msc? Czy
dluzszy okres jest dopuszczalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dluzszy okres jest dopuszczalny, jest to spowodowane
specyfika zamawianego sprzgtu i koniecznoscig wykonania wszelkich niezbednych prac adaptacyjnych.

Pytanie 4: Czy ze wzgledu na koniec roku kalendarzowego Zamawiajacy przewiduje mozliwosé
wydluzenia terminu zakonczenia prac?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy SIWZ i nie przewiduje mozliwosci -
wydtuzenia terminu zakonczenie wszystkich prac. A ?" ,

Pytanie 5: Czy osoby wskazane przez Wykonawce jako kierownicy lub menadzerowie branzowi
muszg by¢ zatrudnieni przez tegoz wykonawce na zasadzie umowy o prace?
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami Rozdziatu I pkt 9 ,, Zgodnie z art. 29 ust.
3a ustawy Zamawiajgcy podczas realizacji zamdwienia, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcg
lub Podwykonawce na podstawie umowy o pracg o prace, pracownikéw wykonujgcych prace
montazowe i prace adaptacyjne w miejscu montazu urzgdzenn w trakcie realizacji zamdwienia,
z wylgczeniem 0séb sprawujgcych samodzielne funkcje techniczne w budownictwie”. W zwigzku
z powyzszym kierownicy lub menadzerowie branzowi nie musza by¢ zatrudnieni przez tegoz
wykonawce na zasadzie umowy o prace

Pytanie 6: Czy w zwiazku z projektem wielobranzowym wymagane jest uzyskanie pozwolenia na
budowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz posiada ostateczng decyzje na budowe. W przedmiotowym
zadaniu nie s3 wymagane dodatkowe czynnosci administracyjne, chyba ze takowe beda wynikaly z
zastosowanej technologii hipoksji i hiperoksji.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ stanowia jej integralna cz¢$¢ i nalezy
traktowadé je wiazaco dla Stron.
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